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	1.ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	09100000
	1.1. Վառելիք
	
	
	
	324000
	

	09132200
	Բենզին ռեգուլյար
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	400
	144000
	360

	09120000
	Գազ
	ԲԸԱՀ
	Խ.մ
	200
	180000
	900

	
	1.2.Տնտեսական,սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ
	
	
	
	240280
	

	39812100
	Մաստիկա 250գր.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	520
	7800
	15

	39831000
	Լվացքի փոշի Բարֆ 300գր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	320
	6400
	20

	33711900
	Օճառ պինդ 60գր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	90
	4500
	50

	33711900
	Հեղուկ օճառ  500մլ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	490
	7350
	15

	39831600
	Մաքրող փոշի  Դոմեստոս
	ԲԸԱՀ
	հատ
	920
	7360
	8

	39831000
	Մաքրող փոշի  Ռախշա
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	290
	5800
	20

	39831600
	Մաքրող հեղուկ , բադիկ 500մլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	610
	6100
	10

	33761000
	Զուգարանի թուղթ- Օբուխով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	45000
	300

	33141118
	Անձեռոցիկ 90 հատ-քաշովի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	2500
	25

	39812000
	Կահույքի սփրեյ Star
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	7000
	10

	39811300
	Թարմացուցիչ օդի Rio
	ԲԸԱՀ
	հատ
	400
	4000
	10

	39831000
	Ժավել սովորական 1լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	130
	650
	5

	39831000
	Հեղուկ սպասքի -Նաշ Սադ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	340
	6800
	20

	31651000
	Մեկուսիչ ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	160
	4800
	30

	03419100
	Հատակի փայտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1 200
	6000
	5

	42420000
	Բահ սուր+կոթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2100
	4200
	2

	42420000
	Բահ կլոր+կոթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2100
	6300
	3

	42420000


	Փոցխ +կոթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	6000
	3

	39224100
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	800
	16000
	20

	39224340
	Աղբաման ցանց պլաստիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	9750
	15

	34921400
	Ծաղկաման պլաստիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1400
	1400
	1

	39224200
	Դռան շեմի խոզանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7200
	14400
	2

	39530000
	Դռան շեմի կովրիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2400
	4800
	2

	39530000
	Դռան շեմի կովրիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1400
	14000
	10

	31510000
	էլ.լամպ 100վտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	85
	13090
	154

	42132000
	Փականի միջուկ 60մմ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	9000
	10

	42132300
	Փականի միջուկ 70մմ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	5000
	5

	19211000
	Ջնջոց սեղանի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	90
	2880
	32

	39831240
	Ապակի մաքրելու հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	440
	4400
	10

	18318200
	 Խալաթ բժշկական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	7000
	1

	
	1.3Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ
	
	
	
	205580
	

	30197630
	Թուղթ A4 ֆորմատի , 80գր.
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1650
	82500
	50

	30192191
	Գրիչ կապույտ Cello
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	3000
	50

	30197320
	Ստեպլեռի ասեղ N10, 26/6
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	120
	1200
	10

	37821150
	Կավիճ 12հ-ոց ռուսական, 13մմ*9սմ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	100
	30000
	300

	30192130
	Մատիտ սև
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70
	2100
	30

	24911200
	Սոսինձ ՊՎԱ 45գր., 125գր.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	130
	2600
	20

	30192920
	Շտրիխ գրիչ, վրձին
	ԲԸԱՀ
	հատ
	280
	5600
	20

	30199410
	Սկոչ մեծ, 66մետր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	280
	2800
	10

	30199410
	Սկոչ փոքր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	1000
	10

	30197231
	Ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	940
	1880
	2

	33141118
	խոնավ անձեռոցիկ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1900
	1900
	1

	2285100
	Արագակար թղթյա-скоросшиватель
	ԲԸԱՀ
	հատ
	58
	29000
	500

	39292510
	Քանոն 30սմ,փայտե
	ԲԸԱՀ
	հատ
	140
	1400
	10

	30192100
	Ռետին
	ԲԸԱՀ
	հատ
	90
	900
	10

	39263200
	Գրասենյակային գիրք ,200թ, .
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1700
	8500
	5

	39263200
	Գրասենյակային գիրք , 100թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	750
	3750
	5

	2281500
	Տետր - 96թ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	360
	3600
	10

	2281500
	Տետր - 48թ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	190
	1900
	10

	31440000
	Մարտկոց մեծ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70
	1400
	20

	31440000
	Մարտկոց փոքր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70
	840
	12

	30141200
	Հաշվիչ մեքենա 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2100
	4200
	2

	30197330
	Դակիչ առանց քանոն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	550
	1100
	2

	30199230
	Ծրար  115*225
	ԲԸԱՀ
	հատ
	14
	7000
	500

	24910000
	Սոսինձ չոր թղթի 35գր.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	290
	4350
	15

	24910000
	Սոսինձ-супер клей
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	2700
	6

	30192350
	ՀԴՄ-ի ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	թմբկագլան
	120
	360
	3

	
	1.4.Շինանյութեր
	
	
	
	295100
	

	4483200
	Լուծիչ 0,5լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	7000
	10

	44500000
	Փայտ կտրող հաստոցի սղոց
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	5000
	1

	31320000
	Մալուխ եռաֆազ 3x1,5մմ
	ԲԸԱՀ
	մետր
	400
	14000
	35

	44800000
	 Մանրահատակի լաք-3.8լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	6000
	54000
	9

	44111400
	Ալկիդայինէմալ3,8լ-փայլուն,սպիտակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	35000
	5

	31519100
	 Լամպ 100վտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	110
	11000
	100

	39240000
	Մետաղ կտրելու դիսկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	2500
	5

	18141000
	 Բանվորական ձեռնոց
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	7500
	15

	44531510
	 Պտուտակ 4սմ` դյուպելով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	20
	4000
	200

	14810000
	Հղկաթուղթ N24
	ԲԸԱՀ
	մետր
	2600
	3900
	1,5

	44111420
	 Գունանյութ-0.25լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3000
	6000
	2

	44330000
	 Կորոբ-25x16-2մ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	1800
	3

	39240000
	Դիսկ` հղկաթղթով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	3000
	6

	24911200
	Էմուլսիա 3,5կգ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3800
	7600
	2

	44522300
	Կողպեքի միջուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1200
	10800
	9

	31532000
	Ցերեկային լուսատուի սխեմա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	5000
	5

	44411700
	Սիֆոն գոֆրայով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1200
	3600
	3

	31519100
	Դեկորատիվ լամպ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	4500
	30

	31651000
	Էլ.մեկուսիչ ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	4000
	20

	31212000
	Ավտոմատ անջատիչ 1ֆազի համար 32А
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	4000
	2

	44192610
	  Շիֆերի մեխ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1200
	6000
	5

	44192610
	Մեխ 100
	ԲԸԱՀ
	կգ
	800
	2400
	3

	44521000
	Կողպեք կախովի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	3000
	2

	44192610
	 Մեխ 20
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1000
	1500
	1,5

	44424200
	Գունավոր ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	5000
	2

	44411750
	Զուգարանակոնքի բաքի պապլավոկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3500
	7000
	2

	24910000
	Մանրահատակի սոսինձ  6կգ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	10000
	2

	39224100
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	800
	12000
	15

	39540000
	Տուկի թել
	ԲԸԱՀ
	փաթ
	2500
	5000
	2

	31321000
	 Հոսանքի լար 2x2.5
	ԲԸԱՀ
	մ
	400
	12000
	30

	44424000
	 Թղթե կպչուն ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	4000
	8

	44522300
	Կողպեքի բռնակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4000
	16000
	4

	31224100
	 Վարդակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	3000
	5

	31212000
	 Անջատիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	3000
	5

	31681150
	 Օլով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	4000
	8

	44922100
	  Կավիճ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	500
	3000
	6

	3000000
	1.5 Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և նյութեր
	
	
	
	35000
	

	31154000
	1.5.1  UPS-ի մարտկոց Mercury

12V/7,5AH
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	35000
	5

	22000000
	1.6 Դիպլոմների ձեռքբերում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	950000
	1

	22000000
	 1.7 Ուսանողական տոմսերի,ստուգման գրքույկների և մատյանների ձեռքբերում
	ԲԸԱՀ

	դրամ
	
	400000
	1

	15000000
	1.8. Սննդամթերք,ըմպելիք և հարակից արտադրանք
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	200000
	1

	34000000
	1.9Ավտոպահեստամասեր և յուղանյութեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	200000
	1

	22000000
	1.10Մասնագիտական գրականության և ամսագրերի  ձեռքբերում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	100000
	1

	
	2.Ծառայություններ
	
	
	
	12782000
	

	64000000
	Փոստային և հեռահա​ղորդակցման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1200000
	1

	64210000
	Ինտերնետ կապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	150000
	1

	65311100
	Էլ. էներգիայի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	3500000
	1

	65210000
	 Բնական գազի ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	4000000
	1

	905112000
	 Աղբահանության ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	300000
	1

	65111100
	 Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	500000
	1

	66514110
	 Ծառայողական մեքենայի տեխ.  զննում և ապահովագրություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	50000
	1

	50110000
	Ավտոմեքենայի վերանորոգման և սպասարկման ծաոայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	200000
	1

	50311300
	 ՀԴՄ-ի տեխ.սպասարկման ծաոայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	30000
	1

	65200000
	 Գազատարի ներքին և արտաքին մասերի տեխ. սպասարկման և կաթսաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	300000
	1

	71000000
	Գազատարի Հրշեջ անվտանգության ծաոայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	60000
	1

	66100000
	Պլաստիկ քարտերի սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	60000
	1

	79961000
	Ֆոտոծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	600000
	1

	63712400
	Ավտոմեքենայի կայանման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	12000
	1

	92000000
	Ժամանցի,մշակութային և ներկայացուցչական ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1000000
	1

	79341000
	Գովազդային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	400000
	1

	79341000-1
	Տեղեկատվական գրքույկում տեղադրվող գովազդ դիմորդների համար
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	23000
	1

	90900000
	Սանիտարահիգիենիկ ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	15000
	1

	48443000
	ՀԾ ծրագրային ապահովման ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	69000
	1

	79810000
	Տպագրական ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	300000
	1

	79810000-1
	Օրացույցների տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	25
	75000
	3000

	79810000-2
	Բուկլետների տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	65
	130000
	2000

	80550000
	Գազի համակարգի պատասխանատուի ուսուցում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	24000
	1

	72400000
	Դոմենի սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	12000
	1
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